
Evidenční číslo smlouvy Objednatele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Evidenční číslo smlouvy Zhotovitele: 0112019 

Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko 
se sídlem: Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 

Odpovědný zástupce objednatele: 
ve věcech smluvních 
ve věcech odborných a technických 

Mgr. Eliška Olšáková 
Mgr. Jarmila Janíčková 

Bankovní spojení 
IČ 
DIČ 

Česká spořitelna, a.s. 
70285195 

Č. účtu :  
Tel.  
E-mail : 

Sdružení je zapsáno v Rejstříkovém svazku obcí Zlínského kraje, evidenční číslo 240 l 

( dále jen jako Objednatel) 

a 

Ing. Petr Vyoral - V PROJEKT 
se sídlem 8. Němcové 466, 760 01 Zlín
Provozovna Nám. T.G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 
jednající: Ing. Petr Vyoral 

Bankovní spojení 
lČO 
DlČ 

GE Moneta Bank, a.s. 
614 07 712 

č. účtu :  
  

  

Osoba je zapsána v živnostenském rejstříku, živnost. list č.j.: ŽÚ-V/66/95-F 

( dále jen jako Zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto: 

SMLOUVU O DÍLO (NÁVRH) 
o provedení služby - zhotovení dokumentace, vyřízení územního rozhodnutí

( dále jen Smlouva) 

I. Předmět Smlouvy

I. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a na základě zaslané
cenové nabídky ze dne 25.04.2019 pro Objednatele v rámci zakázky „ Vodovod Brumov-Bylnice,

Návojná, Nedašov, Nedašova Lhota":

a) vypracovat dokumentaci pro územní rozhodnutí (DUR)
b) sestavit dokladovou část k projektové dokumentaci a vyřídit územní rozhodnutí

(dále jen „dílo") a toto dílo předat objednateli. 

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení Zhotoviteli cenu
sjednanou v článku IV. této Smlouvy.

3. Podklad pro vypracování díla - případné geodetické doměření zájmového území zajistí na své
náklady Objednatel.

/rok/rok
/rok
/rok

/rok /rok

/rok



-2-

II. Rozsah díla

l .  Dílo bude vypracováno v souladu se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znem, 
v rozsahu vyspecifikovaném v prováděcí vyhlášce č.499/2006 Sb., příloha č. 2. Část díla I. I .a) 
bude vyhotovena 8x v listinné formě a 4x digitálně na CD nosiči ve formátech *.dwg (situace) a 
* .pdf (kompletní PO).

2. Část díla 1.1.b) - bude zahrnovat zajištění dokladů potřebných pro vyřízení územního rozhodnutí.
Majitele dotčených pozemků vyspecifikuje Zhotovitel, jednání s vlastníky dotčených pozemků a
podpisy na situacích, popř. podpisy smluv zajistí Objednatel. Souhlasy vlastníků z řad institucí
zajistí Zhotovitel.
Činnost bude ukončena předáním územního rozhodnutí s nabytou právní mocí. Dokladová část -
bude vyhotovena lx v tištěné formě a l x  bude předán originál územního rozhodnutí s nabytou
právní mocí.

III. Termín plnění díla

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno k datu
- vypracování projektové dokumentace DUR 30.09.2019 
- sestavení dokladové části a podání žádosti o ÚR předpoklad leden 2020 

IV. Cena díla

I. Cena za řádně zhotovené a předané dílo je sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu zákona
o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, ve výši

387.000,- Kč slovy: Třistaosmdesátsedmtisíckorunčeských 

Zhotovitel není plátcem DPH. 

2. Stanoveníceny:
Část 1.1.a) Vypracování projektové dokumentace (DUR)
Část 1.1.b) Vyřízení územního rozhodnutí

289.000,- Kč 
98.000,- Kč 

3. V uvedené ceně v odst. 1 tohoto ustanovení je zahrnuto 8 vyhotovení díla v tištěné podobě a 4x
digitálně na CD nosiči. Další kopie, pokud si je Objednatel vyžádá, budou fakturovány zvlášť jako
vícekopie.

4. V ceně za část 1.1.b) nejsou zahrnuty poplatky. Tyto budou účtovány objednateli na základě kopií
dokladů za poplatky dle jejich skutečné výše. Správní poplatky budou hrazeny přímo
Objednatelem.

V. Platební podmínky

l. Cenu za zhotovení díla uhradí Objednatel na základě daňových dokladů - faktur, které Zhotovitel
vystaví do 14-ti dnů po protokolárním předání díla Objednateli.

2. Doba splatnosti faktur se stanovuje na 14 dnů ode dne doručení Objednateli. Objednatel sjednanou
cenu uhradí na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví Smlouvy převodním příkazem.

3. Pro úhradu díla budou Objednateli vystaveny dílčí faktury následovně
- po vypracování dokumentace DUR bude fakturováno 289.000,- Kč
- po vydání územního rozhodnutí s nabytou právní mocí bude fakturována částka 98.000,- Kč +

hrazené poplatky v rámci IČ

VI. Předání díla

1. Jako místo předání zhotoveného díla se sjednává budova Obecního úřadu Nedašova Lhota,
Nedašova Lhota 1 O. Dílo předá Zhotovitel osobně do rukou odpovědného zástupce Objednatele.



-3-

VII. Ostatní ujednání

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli na vyžádání součinnost nezbytnou k provedení díla

2. Zhotovitel se zavazuje vypracovat dílo sjednané touto Smlouvou v kvalitě odpovídající účelu této
Smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám.

3. Reklamace zjištěných vad díla musí být provedena písemně. Objednatel je oprávněn případné
vady díla reklamovat u Zhotovitele neprodleně po jejich zjištění.

4. Obě smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn poskytovat zhotovené dílo třetím
osobám jen s písemným souhlasem Objednatele. Objednatel je oprávněn používat zhotovené dílo
pouze k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy. K jiným účelům je Objednatel oprávněn použít toto
dílo jen se souhlasem Zhotovitele.

5. Záruční doba díla činí 5 let od předání díla.

6. Dojde-li v průběhu prací na základě dohody smluvních stran ke změně výchozích podkladů, či ke
změně na základě požadavku Objednatele, zavazuje se Objednatel sjednat dodatek ke Smlouvě.

7. Odpadne-li pro Objednatele potřeba díla, je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. V tomto případě
uhradí Objednatel Zhotoviteli podíl ze sjednané ceny, který bude odpovídat skutečně provedeným
pracím.

VID. Závěrečná ustanovení 

I. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato
smlouva nabude uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí
s uveřejněním celé smlouvy i potřebných metadat.

2. Smlouvu lze měnit nebo zrušit písemnými dodatky, které může navrhnout kterákoliv z obou
smluvních stran, a které musí být potvrzeny písemně oběma smluvními stranami.

3. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zeJmena
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení této Smlouvy.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Valašských Kloboukách, dne 15. 5. 20 J.9,-.--7/rok
/rok




